

Tandlæge Peter Villquist ApS

Ellemarksvej 9, 4600 Køge

CVR-nr. 31 77 73 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2017.

Peter Villquist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Peter Villquist ApS Ellemarksvej 9 4600 Køge
	CVR-nr.: 31 77 73 21
	Stiftet: 29. oktober 2008
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Peter Villquist
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
Advokatforbindelse	Nørregaard & Mieritz I/S, Torvet 11, 2. tv., 4600 Køge
Dattervirksomhed	Eurobino ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.662 t.kr. mod 3.224 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -195 t.kr. mod -229 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. For regnskabsåret 2017 budgetteres der med et nul resultat, og selskabets ledelse forventer positive overskud fra 2018 og fremover. Bogføringen for den efterfølgende udviser et mindre overskud for perioden januar til og med april 2017. Anpartskapitalen forventes at kunne reetableres i løbet af 3-5 år.

Selskabets ledelse forventer, at den nuværende finansiering vil kunne blive opretholdt.

Selskabets datterselskab Eurobino ApS har i 2012 afstået varelager, rettigheder, know-how, tegninger m.v. for kr. 625.000. På nuværende tidspunkt er selskabet finansieret af tandlæge Peter Villquist ApS, hvilket forventes at kunne opretholdes.

Euobino ApS forventes at kunne fortsætte driften, dog vil det ikke være muligt for Eurobino ApS at reetablere egenkapitalen. Eurobino ApS' ledelse forventer at Tandlæge Peter Villquist ApS vil inddække den negative egenkapital via skattefrit tilskud. Tilgodehavende hos Eurobino ApS er derfor nedskevet til kr. 0.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.662.200	3.223.788
2 Personaleomkostninger	-3.384.967	-3.072.216
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-361.569	-306.354
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-8.203	-4.900
Driftsresultat	-92.539	-159.682
Andre finansielle indtægter	1.330	1.387
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1
Øvrige finansielle omkostninger	-149.771	-129.275
Resultat før skat	-240.980	-287.571
3 Skat af årets resultat	46.098	58.669
Ordinært resultat efter skat	-194.882	-228.902
Årets resultat	-194.882	-228.902
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-194.882	-228.902
Disponeret i alt	-194.882	-228.902

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	910.000	980.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>910.000</u>	<u>980.000</u>
Grunde og bygninger	2.768.929	2.778.675
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	271.065	489.223
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.039.994</u>	<u>3.267.898</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.949.994</u>	<u>4.247.898</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	148.921	156.190
Varebeholdninger i alt	<u>148.921</u>	<u>156.190</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.159	89.667
Andre tilgodehavender	427.105	19.648
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	184	184
Tilgodehavender i alt	<u>497.448</u>	<u>109.499</u>
Likvide beholdninger	5.425	20.467
Omsætningsaktiver i alt	<u>651.794</u>	<u>286.156</u>
Aktiver i alt	<u>4.601.788</u>	<u>4.534.054</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-720.218	-525.337
	Egenkapital i alt	-595.218	-400.337
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	5.608	51.706
	Hensatte forpligtelser i alt	5.608	51.706
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.650.000	1.650.000
	Kreditinstitutter i øvrigt	500.000	450.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.637.199	1.890.568
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.787.199	3.990.568
7	Gældsforpligtelser	253.291	293.351
	Gæld til pengeinstitutter	659.155	198.138
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.111	2.781
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.100	89.290
	Anden gæld	344.542	308.557
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.404.199	892.117
	Gældsforpligtelser i alt	5.191.398	4.882.685
	Passiver i alt	4.601.788	4.534.054
1	Usikkerhed om going concern		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Usikkerhed om going concern		
<p>Selskabet har tabt selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. For regnskabsåret 2017 budgetteres der med et nul resultat, og selskabets ledelse forventer positive overskud fra 2018 og fremover. Bogføringen for den efterfølgende udviser et mindre overskud for perioden januar til og med april 2017. Anpartskapitalen forventes at kunne reetableres i løbet af 3-5 år.</p> <p>Selskabets ledelse forventer, at den nuværende finansiering vil kunne blive opretholdt.</p> <p>Selskabets datterselskab Eurobino ApS har i 2012 afstået varelager, rettigheder, know-how, tegninger m.v. for kr. 625.000. På nuværende tidspunkt er selskabet finansieret af tandlæge Peter Villquist ApS, hvilket forventes at kunne opretholdes.</p> <p>Euobino ApS forventes at kunne fortsætte driften, dog vil det ikke være muligt for Eurobino ApS at reetablere egenkapitalen. Eurobino ApS' ledelse forventer at Tandlæge Peter Villquist ApS vil inddække den negative egenkapital via skattefrit tilskud. Tilgodehavende hos Eurobino ApS er derfor nedskevet til kr. 0.</p>		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.937.775	2.604.128
Pensioner	216.749	178.206
Andre omkostninger til social sikring	43.485	45.926
Personaleomkostninger i øvrigt	186.958	243.956
	<u>3.384.967</u>	<u>3.072.216</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-53.769	-58.321
Regulering af tidligere års skat	7.671	-348
	<u>-46.098</u>	<u>-58.669</u>

Noter

					31/12 2016	31/12 2015
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Direktion	0			0	0	184
5. Virksomhedskapital						
Virksomhedskapital 1. januar 2016					125.000	125.000
					125.000	125.000
6. Overført resultat						
Overført resultat 1. januar 2016					-525.336	-296.435
Årets overførte overskud eller underskud					-194.882	-228.902
					-720.218	-525.337
7. Gældsforpligtelser						
		Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2016	Gæld i alt 31/12 2015	
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.650.000	1.650.000	1.650.000	
Kreditinstitutter i øvrigt		0	500.000	500.000	500.000	
Gæld til pengeinstitutter		253.291	634.762	1.890.490	2.133.919	
		253.291	2.784.762	4.040.490	4.283.919	
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.650 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.769 t.kr.						
Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 98 t.kr., skønnes 65 t.kr. at være omfattet af pantsætningen.						
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.						

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.792 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	910 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	271 t.kr.
Varebeholdninger	149 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	70 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 56 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 29 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 95 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Villquist (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Tandlæge Peter Villquist ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-958550338157

IP: 83.89.17.218

2017-06-09 08:28:57Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.44.190

2017-06-09 08:39:42Z

NEM ID 

Peter Villquist (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Tandlæge Peter Villquist ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-958550338157

IP: 83.89.17.218

2017-06-09 08:45:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 50B4W-7DWWJ-MAEY-70SWP-FEBQ4-F1EED

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>